MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9110/4668.9111 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2022

EDITAL Nº 076/2022

“SUSPENSÃO PROVISÓRIA”

 CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA, usando da competência delegada

pela Portaria nº 022/2023, torna público;

      FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que SUSPENDE

provisoriamente o processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2022 -

EDITAL Nº 076/2022, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, INCLUINDO A

OPERACIONALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PREPARO,

DISTRIBUIÇÃO, LOGÍSTICA, SUPERVISÃO, COM FORNECIMENTO E

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS E

UTENSILIOS NECESSÁRIOS PARA OS ALUNOS DA REDE PÚBLICA

DE ITAPECERICA DA SERRA, em virtude da Decisão Monocrática n° 46.687

– TJSP.

                   Itapecerica da Serra, 01 de agosto de 2023.

CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA

Pregoeira